
 

                                                                                                                     
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FUSHË-ARRËZ 

         _______________________________________________________________________ 
Adresa:Fushë-Arrëz,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,email: bashkiafushearrez@hotmail.com 

 

            Nr.2315/1  Prot                                                                      Fushë-Arrëz, me 01.10.2021 

 

    FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  

 

 

Drejtuar: [“NDERTUESI 2014”Sh.p.k me Nipt L46827004L, me adrese Shkoder, Rruga Daut 

Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurisë 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar (pune) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05311-09-15-2021 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti i prokurimit: “Ndertim i shpatullave te urave auto 

lagjia Koprat(Iballe) + fshati Micoj"me fond limit: 2,642,916 (dy milion e gjashteqind e dyzet 

e dy  mije e nenteqind e gjashtembedhjete) leke pa TVSH, vene ne dispozicion nga Grand + te 

ardhura te  Bashkise, afati i kontrates 60 (gjashtedhjete) dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikimet e mëparshme (nuk ka patur)  

Buletini i Njoftimeve Publike: numer 140, date 20.09.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. “NDERTUESI 2014” Sh.p.k                                                       L46827004L 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes: 2,614,170  ( Dy milion e gjashtëqind e katërmbëdhjetë mije e njëqind e 

shtatedhjetë ) leke pa Tvsh 



 

2.   “MICULI" Sh.p.k                                                                      K67313002F 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera e ofertes: 2,633,982 ( Dy milion e gjashteqind e tridhjete e tre mije e nëntëqind e tetëdhjetë 

e dy ) leke pa Tvsh 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “MICULI" Sh.p.k                                                                      K67313002F 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme 

 

Operatori Ekonomik ka mangësi, pasi dokumentacioni i paraqitur nuk i përmbush kërkesat e 

përcaktuara në dokumentat e tenderit dhe konkretisht: 

1.Mungojnë dokumentet që disponojnë mjete dhe paisje, kërkuar në DST, pika 2.3 

“Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.2, “në lidhje me disponimin e mjeteve dhe paisjeve, nuk disponon 

eskavator me zingjir/goma, Kamion veteshkarkues 15 ton e lart, Autobetonjere, Betoforma druri 

200 m2, vibrator betoni, mjete mbrojtese dhe identifikuese”. 

2. Mungojnë dokumentet shoqërues për stafin teknik, kërkuar në DST, pika 2.3 “Kapaciteti 

Teknik”, pika 2.3.3, “në lidhje me stafin teknik nuk disponon bashkëlidhur diplome, liçencë 

dhe kontratë për Ing.Gjeodet/markshajder”. 

3.Mungojnë dokumentet shoqërues për punonjësit e specializuar, kualifikuar dhe drejtuesit 

e mjeteve, kërkuar në DST, pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.4, “në lidhje me punonjësit 

e specializuar, kualifikuar dhe drejtuesit e mjeteve nuk disponojnë dëshmitë e kualifikimit dhe 

kontratat e punës”. 

4.Mungojnë dokumentet shoqërues për liçensat profesionale të shoqërisë, kërkuar në DST, 

pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, pika 2.3.6, “në lidhje me liçencat profesionale të shoqërisë, nuk 

disponojnë liçensat profesionale”. 

-Për mangësitë e konstatuara operatori ekonomikMICULI, Skualifikohet pasi nuk përmbush 

kërkesat e përcaktuara në dokumentat e tenderit 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“NDERTUESI 2014” Sh.p.k me nipt 

L46827004L,  me adrese Shkoder, Rruga Daut Boriçi, zona kadastrale nr. 8594, numri i pasurisë 

3/574+2-22, volumi 36, faqe 14 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,614,170 ( Dy milion e 

gjashtëqinde katërmbëdhjetë mije e njëqind e shtatedhjetë ) leke pa TVSH është identifikuar si 

Oferta e suksesshme. 



 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 
 

 
 

 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Fran TUCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


